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Информация о численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, 
местных бюджетов и по договорам об образовании за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц 
 
 Количество 

обучающихся 
В том числе 
иностранных 
граждан 

Начальное общее образование 
численность обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетных 
ассигнований федерального бюджета 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетов 
субъектов Российской Федерации 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт местных 
бюджетов 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт средств 
физических или юридических лиц  

 
0 
 
 

257 
 
 
0 
 
 
0 
 

 
0 
 
 
6 
 
 
0 
 
 
0 

 

Основное общее образование 
численность обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетных 
ассигнований федерального бюджета 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетов 
субъектов Российской Федерации численности 
обучающихся по реализуемым образовательным 
программам за счёт местных бюджетов 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт средств 
физических или юридических лиц  

 
0 
 
 

384 
 
 
0 
 
 
0 

 
0 
 
 
8 
 
 
0 
 
 
0 

 
Среднее общее образование 
численность обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетных 
ассигнований федерального бюджета 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт бюджетов 
субъектов Российской Федерации 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт местных 
бюджетов 
численности обучающихся по реализуемым 
образовательным программам за счёт средств 
физических или юридических лиц 

 
0 
 
 

46 
 
 
0 
 
 
0 

 
0 
 
 
2 
 
 
0 
 
 
0 
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